Герб
Муниципальное образование

«Щегловское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2018             №  115.4/18-п
п. Щеглово

Об утверждении Генеральной схемы
санитарной очистки территории
муниципального образования «Щегловское
сельское поселение» Всеволожского
района Ленинградской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и
потребления», от 10.01.2002 № 7 -ФЗ «Об охране окружающей среды»,
постановлением Госстроя РФ от 21.08.2003 № 152 «Об утверждении
методических рекомендаций о порядке разработки генеральных схем очистки
территорий населенных пунктов Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить генеральную схему санитарной очистки территории МО

«Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района
Ленинградской области (Приложение).*

2. Настоящее постановление опубликовать на страницах газеты
«Щегловские вести» и разместить на официальном сайте муниципального
образования в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
«Щегловское сельское поселение»                                      Т.А.Чагусова

Приложение №1
к постановлению главы администрации

от 26.11.2018  № 115.4/18-п